
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 lipca 2022 r. 

Poz. 1603 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie wzoru formularza wniosku o zatwierdzenie planu gospodarowania odpadami ze statków2) 

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o portowych urządzeniach do odbioru odpadów ze statków 
(Dz. U. poz. 1250) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór formularza wniosku o zatwierdzenie planu gospodarowania odpadami ze statków, stanowiący 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 września 2022 r.3) 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk  

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 937). 

2) Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/883 z dnia  
17 kwietnia 2019 r. w sprawie portowych urządzeń do odbioru odpadów ze statków, zmieniającą dyrektywę 2010/65/UE i uchylają-
cą dyrektywę 2000/59/WE (Dz. Urz. UE L 151 z 07.06.2019, str. 116).  

3) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 21 grudnia 2002 r. w sprawie porto-
wych planów gospodarowania odpadami oraz pozostałościami ładunkowymi ze statków (Dz. U. poz. 1989 oraz z 2005 r. poz. 747), 
które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o portowych urządzeniach do odbioru odpadów ze statków (Dz. U. 
poz. 1250) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1603 
 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury  
z dnia 20 lipca 2022 r. (Dz. U. poz. 1603) 

WZÓR 

 

WNIOSEK O ZATWIERDZENIE PLANU GOSPODAROWANIA ODPADAMI ZE STATKÓW 

data wniosku  

nazwa i adres wnioskodawcy  

organ właściwy do  
rozpatrzenia wniosku 

 

port lub przystań morska  

adres portu lub przystani  
morskiej 

 

data ostatniego  
zatwierdzenia planu 
(jeżeli dotyczy) 

 

spis załączników  

podpis składającego wniosek  

 


	D20221603



